з а я в л е н и е.
	Зачислить

в  Интеллект-центр «Вектор»

с «31»  мая 2022 г.

Директор _______________ И.В.Снегирева
« ______» _______________________ 2022 г.

	Директору МОУ гимназии №16 «Интерес»

И.В.Снегиревой

от ______________________________________
_______________________________________

   Прошу зачислить  в Интеллект-центр «Вектор» в рамках реализации регионального проекта «Умные каникулы» моего сына (дочь) _____________________________________________________________
                                                                 Фамилия, имя ребёнка

с «31» мая по 23 июня 2022 г.

С Правилами внутреннего распорядка в Интеллект-центре «Вектор», Программой «Умные каникулы. Интеллект-центр «Вектор», «Положением о проведении пятой четверти на базе МОУ гимназии № 16 «Интерес» ознакомлен(а).

Оплату в размере ______________ руб. за питание своего ребенка обязуюсь произвести своевременно.
Прошу отпускать моего ребенка домой после окончания работы Интеллект-центра «Вектор» ______

_____________________________________________________________________________________________________________________________________(самостоятельно, в сопровождении – указать солпровождающего).
К заявлению прилагаю:

1. Анкету заявителя.

Дата « ____» февраля 2022 г.        Подпись  ____________   ( _______________________)

                                                                           Фамилия, имя, отчество

	Анкета заявителя

	1.
	Фамилия, имя, отчество ребёнка

	2
	Дата рождения:
	« ___» __________ 20 __  г.
	3
	Возраст на 1.06.2022 г.:
	полных лет ____, месяцев ____

	3.
	Адрес места жительства:
	по регистрации

	фактическое проживание: г.Люберцы,

	6
	Домашний телефон

	Сведения о членах семьи:

	7
	Отец
	Фамилия, имя, отчество

	8
	Образование

	9
	Телефон
	Служебный

	мобильный

	10
	Мать
	Фамилия, имя, отчество

	11
	Образование

	12
	Телефон
	Служебный

	мобильный

	3
	Дополнительные сведения

 (по усмотрению заявителя)

Дата: « ______» _____________ 2022 г.                            Подпись __________________

Зарегистрировано.№ ______

 «_______» __________2022 года

Секретарь _____________